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Szanowni Państwo,  

 

Profimage Studio to firma zajmująca się profesjonalnym i kompleksowym 

kreowaniem wizerunku. Satysfakcjonuje nas to, że możemy niezawodnie zmieniać Wasz 

wygląd i podnosić samoocenę oraz wiarę we własne możliwości, dzięki połączeniu usług z 

zakresu makijażu i stylizacji oraz coachingu. Zajmujemy się realizacją pokazów mody i 

stylowych imprez (np. Wieczorki Stylu). Proponujemy metamorfozy i sesje zdjęciowe, 

wykonywane przez zdolnych fotografów. Organizujemy szkolenia oraz warsztaty z technik 

makijażu i zasad ubierania. Swoją ofertę kierujemy zarówno do klientów indywidualnych, jak 

i firm. Chcemy stworzyć taką przestrzeń, gdzie każdy będzie czuł się dobrze i swobodnie, by 

mógł znaleźć w sobie siłę na spełnienie swoich marzeń. 

 

Nasze usługi: 

 

 Wizaż - oferujemy gamę usług związaną z każdym typem makijażu, dopasowanego 

do każdego typu urody. Makijaż wykonuje Piotr Eychler 

 Metamorfoza –  Doradzamy w znalezieniu swojego indywidualnego stylu. Za sprawą 

naszej metamorfozy zmienimy Cię „od stóp do głów”. Nasi specjaliści określą fasony 

i kolorystykę, które idealnie do Ciebie pasują oraz dobiorą dodatki oraz fryzurę do 

kształtu twarzy.  

 Sesja zdjęciowa (wizerunkowa) - Intrygujący  makijaż, piękna fryzura i 

najmodniejsze kreacje - która z nas nie chciałaby się poczuć na zdjęciach jak gwiazda? 

Każda kobieta chce być olśniewająca, jak zatem wydobyć to piękno i zachować je na 

zawsze? Nic nie jest w stanie  lepiej zatrzymać czasu jak fotografia w albumie. 

 Szkolenia z technik makijażu - idealny makijaż to jedna z podstaw perfekcyjnego 

wizerunku, doradzimy Wam jak podkreślić swoją naturalną urodę. Warsztaty 

prowadzi Piotr Eychler 
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 Szkolenie Dress Code - Szkolenie ma na celu przybliżenie zasad dress code‘u oraz 

etykiety biznesowej (w programie szkolenia elementy komunikacji interpersonalnej). 

Szkolenie z zakresu Dress Code prowadzone jest trzech trenerów, są to specjaliści z 

dziedziny stylizacji, makijażu oraz coachingu. 

 Wieczorki Stylu - nasze unikalne przedsięwzięcie. Chcemy stworzyć taką przestrzeń, 

gdzie kobiety, i nie tylko one, będą czuły się dobrze i swobodnie. Naszym celem jest 

to, aby Panie miło spędziły czas, oderwały się od swoich zajęć, spotkały ze 

znajomymi, a przy okazji skorzystały z porad stylisty, makijażysty, fryzjera i 

dietetyka. Podczas Wieczorków Stylu odbywają się pokazy mody oraz występy 

artystyczne, organizujemy konkursy. 

 Pokazy mody - kompleksowo organizujemy pokazy mody, współpracujemy ze 

znanymi markami, m.in. Eva Minge, Tru Trussardi oraz promujemy młodych 

projektantów. 

 

Więcej informacji znaleźć można na naszej stronie internetowej:  

https://www.profimagestudio.pl  

oraz na facebook’u:  https://www.facebook.com/Profimagestudio 
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